

A M : 146/2017

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Εργασία	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	A-14	ΟΔΟ-1310	m	500,00	0,65	325,00	
Σύνολο Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							325,00	325,00
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	B-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m ³	3,00	89,80	269,40	
ΟΠΛΙΣΜΟΙ								
3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	ΥΔΡ-7018	kg	40,00	1,15	46,00	
ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ								
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916.Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	12.01.01.06	ΥΔΡ 6551.6	m	6,00	103,00	618,00	
Σύνολο Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							933,40	933,40
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
5	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	Γ-1.1	ΟΔΟ-3121.B	m ³	100,00	13,00	1.300,00	
6	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.B	m ²	1.850,00	1,78	3.293,00	
Σύνολο Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							4.593,00	4.593,00
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)								
7	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ-4110	m ²	1.850,00	1,20	2.220,00	
8	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	Δ-4	ΟΔΟ-4120	m ²	1.850,00	0,45	832,50	
9	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	ΟΔΟ-4521B	m ²	1.850,00	8,02	14.837,00	
Σύνολο Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)							17.889,50	17.889,50
Άθροισμα								23.740,90
Προστίθεται ΓΕ&ΟΕ							18%	4.273,36
Άθροισμα								28.014,26
Απόβλεπτα							15%	4.202,14
Άθροισμα								32.216,40
Πιθανή Αναθ/ση								41,66
Άθροισμα								32.258,06
Φ.Π.Α.							24%	7.741,94
Σύνολο σε ακέραια ευρώ								40.000,00

Πρέβεζα 23/11/2017

Ο Συντάξας

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Η Δ/τρια

Τσάγκας Ηλίας
 Πολ/κος Μηχ/κος ΤΕ

Κων/να Μωραΐτη
 Τοπογράφος Μηχανικός